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A través del siguiente documento envio a usted Listado de Patentes Provisorias, otorgadas durante

el periodo de 01 al 31 Octubre 2024.

Lo anterior con el objeto de solicitar, que se decrete el enrolamiento de estas patentes en el rol de

patentes municipales.

PATENTES PROVISORIAS OTORGADAS ENTRE EL 01 DE OCTUBRE Y EL
31 OCTUBRE 2024

CLAVE ROL TIPO_PATENTE ACTIVIDAD FECHAINICIONEG RUT_NEGOCIO

CENTRO ODONTOLOGICO

9 2508 Comercial Provisoria PRIVADO 04/10/2024 76.902.352-6
MINIMARKET, CECINAS,
BEBIDAS, PAN, ABARROTES,

9 2509 Comercial Provisoria HUEVOS. 08/10/2024 15.408.150-K
MINIMARKET,CECINAS,LACTEOS,

9 2510 Comercial Provisoria ABARROTES, BEBIDAS, PAN. 09/10/2024 77.917.582-0
VENTA JOYAS,ACCESORIOS,
ERFUMERIA,BOUTIQUE,

9 2511 Comercial Provisoria JUGUETES. 10/10/2024 77.730.962-5
SALON DE BELLEZA,
PELUQUERIAY VENTA DE

9 2512 Comercial Provisoria PRODUCTOS. 10/10/2024 77.700.007-1
FONOAUDIOLOGIA, EDUC.
DIFERENCIAL, TERAPIAS,

9 2513 Comercial Provisoria NUTRICION. 10/10/2024 77.998.361-7

9 2514 Comercial Provisoria GRANDES TIENDAS. 10/10/2024 96.874.030-K
EXPENDIO DE ALIMENTOS
(CAFETERIA) CON CONSUMO AL

9 2515 Comercial Provisoria PASO 14/10/2024 76.760.161-1

9 2516 Comercial Provisoria BARBERIA PELUQUERIA 16/10/2024 77.898.226-9

9 2517 Comercial Provisoria ESTACIONAMIENTOS 17/10/2024 77.954.071-5

=g |. MUNICIPALIDAD DE BUIN
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MUNICIPAL

NOMBRE_RASON_SOCIAL DIRECCION

CLINICA LOS ROBLES
ODONTOLOGIA
INTEGRAL LTDA.

SAN MARTIN
555 LOCAL 18

BERRIOS SAN MARTIN AVENIDA CHILE

JESENIA DEL PILAR 727

VENTA AL POR MENOR HERMOGENES
DE ALIMENTOS LUISA SANDOVALG.
MOLINA EIRL 1005

J.M BALMACEDA
CM SERVICIOS SPA 50 LOCAL 22

LIN LEVEKE SALON Y ARELLANO 132

BARBERIA SPA ALTO JAHUEL

FRANCISCO

JAVIER

KRUGGER 3096
VITAL VIBES SPA L. 7-8-9

J.M BALMACEDA
EMPRESAS LA POLARS.A. 63

MIRAFLORES
COMERCIAL CATALINA 230 LOCAL 2
LUCERO EIRL ALTO JAHUEL
INDIGO BARBER SHOP J.M.BALMACEDA
SPA 102 OFICINA 3

CALLE
ESTACIONAMIENTOS SARGENTO
PLAZA BUIN SPA ALDEA 355
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FECHA_EMISIO|

04/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024

14/10/2024

16/10/2024

17/10/2024
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ALMACEN CON EXPENDIO DE

2518 Comercial Provisoria PAN, ABARROTES, CONGELADOS

LOCAL DE EXPENDIO DE
ALIMENTOS CON CONSUMO AL

2519 Comercial Provisoria PASO

VENTA DE VESTUARIO,
DECORACION, JUGUETERIA Y

2520 Comercial Provisoria PAQUETERIA

VENTA DE ALIMENTOS Y

2521 Comercial Provisoria ACCESORIOS PARA MASCOTAS

22/10/2024

23/10/2024

25/10/2024

29/10/2024

10.759.988-6

77.880.514-6

77.991.142-K

77.976.291-2

Se adjunta Nomina de Patentes otorgadas.

Sin otro particular, saluda atentamente a usted.

PCJ/X@:/I Jilg.
DISTRMBUCTON:

Alcaljia

Archivo DAF
Archivo Rentas
Archivo Of. Patentes.

IBANEZ SEPULVEDA
CARLA MARCELA

EMPORIO DEL VALLE
BUIN LTDA

LA CASITA TIENDA SPA

HUELLA ETERNA SPA

JOSE MANUEL
BALMACEDA
145

ANIBAL PINTO
269 LOCAL 23

MIRAFLORES
230
MIRAFLORES
490 ALTO
JAHUEL

22/10/2024

23/10/2024

25/10/2024

29/10/2024




